日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土
1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 6

6 7 8 9 10 11 12 7 8 9 10 11 12 13
13 14 15 16 17 18 19 14 15 16 17 18 19 20
20 21 22 23 24 25 26 21 22 23 24 25 26 27
27 28 29 30 31 28 29 30

夏季休暇の為、お休みします
summer vacation

お 客 様 各 位
日頃はジャパンバイオエナジー（株）をご愛顧いただきまして誠に有難うございます。
8/10（日）～8/15（金）は夏季休暇とさせていただきます。
7月より受付時間が変わっております。ご迷惑をお掛け致しますが宜しくお願い致します。

　　　　　　　《受付時間》
月曜日～金曜日　　　　7：30～18：45
土曜日・祝日営業日　　7：30～15：45
　　　（昼休憩無し・時間厳守）

〒210-0867
神奈川県川崎市川崎区扇町12番7号
ジャパンバイオエナジー株式会社
ＴＥＬ：044-201-6780
ＦＡＸ：044-201-6781

×
休業

631 1 2 3 4 5

通常営業 短縮営業

×
7：30
～

15：45

休業 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業

7：30
～

15：45

24 25 26 27 28 29 30

×
休業 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 短縮営業

2317 18 19 20 21 22

休業 短縮営業
7：30
～

15：45

休業 休業 休業 休業 休業

7：30
～

15：45

10 11 12 13 14 15 16

×
休業 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 短縮営業

7 8 93 4 5 6

通常営業 短縮営業
7：30
～

15：45

土　SAT

27 28 29 30 31 1 2
日　SUN 月　MON 火　TUE 水　WED 木　THU 金　FRI

７月 令和7年 ９月

82025 AUG